CONTENIDO

Presentacién

Introduccion

Marco de referencia de la prostitucion
Santo Domingo de los Coloradoes
Condiciones de trabajo de la prostituciéon en Santo Domingo
de los Colorados

Prostitucién de cabaret

Prostitucién de "Boliche" o barrio

La prostitucién callejera o clandestina
Las prostitutas del Boliche 2 1/2

Nivel organzativo de la ABMUL
Trabajo con la Directiva

¢{Qué se ha conseguido con los talleres?
Proyeccién hacia el futuro

14
15
15
15
16
18
20
21
22



